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WPROWADZENIE
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Dziecko Moje, trzeba abyś zrozumiała, że gdy ofiarujesz się za innych i prosisz abym
uwolnił ich od zła, to wtedy dzieje się coś takiego, jak działo się ze Mną, gdy
ofiarowałem Ojcu Siebie, aby ludzi ocalić od zła, jakiemu byli poddani.

Nie nadszedł jeszcze czas, aby zło zostało unicestwione. Ono jest i jeśli opuszcza
jednych - zwraca się ku innym - najczęściej ku tym, którzy świadomie godzą się na
poniesienie ofiar dla dobra bliźnich (cierpienia świętych).

Wiedz, że modląc się za kogoś i ofiarując Bogu siebie w duchu ekspiacji i
wspomożenia, jesteś narażona na zwielokrotnione ataki szatanów, którzy
opuszczając tamtych całą swą wściekłość kierują ku tobie.

Nie jest możliwe, aby w takiej sytuacji wystarczyła ci zwyczajna pobożność i
przyjaźń ze Mną. Wtedy musisz dla ocalenia swej duszy - całą siłą trwać przy Mnie,
kryć się w Moich Ranach i obmywać Moją Krwią. Wzywać Mojego Miłosierdzia dla
siebie i dla tych, za których ofiarujesz siebie Bogu.

Trzeba nie wypuszczać z rąk Różańca i adorować Mnie w Najświętszym
Sakramencie.

Jeśli czujesz, że nadchodzą ataki szatana, gdy ogarnia cię ciemność i ucisk w duszy
odmawiaj natychmiast „Pod Twoją obronę”, bo to jest egzorcyzm. I zachowaj pokój
wiedząc, że twój ból i umęczenie rodzą wielkie dobro, i że są błogosławieństwem dla
wielu dusz, a zwłaszcza tych, za których się wstawiasz i zobowiązałaś.

Wtedy w tobie powtarza się Moja Męka przynosząca zbawienie.

I mimo tego, co odczuwasz, jest to czas ogromnej łaski i wielkiej jedności ze Mną,
który w tobie i przez ciebie wypełniam Moją misję Mesjasza.

 



ROZWAŻANIA
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Zwiastowanie

Duch Święty zstąpił na Maryję, by wypełnić Ją Bogiem i by stała się Nim
brzemienna. … Pierwszym posłańcem był Anioł, bo Aniołowie są tymi dobrymi
duchami, które są najbliżej ludzi, by im pomagać w dobrym, chronić przed złem i
przekazywać wolę Ojca.

Ich zadaniem jest wskazywać Boga i pociągać na drogę prowadzącą ku Niemu.
Pobudzać serce ludzkie do wszelkiego dobrego czynu: do otwarcia się na przyjęcie
Boga i ufne oddanie się Jego Miłości i Mądrości. Nie zapominaj, więc o Aniołach,
którzy są najlepszymi twymi przyjaciółmi, Trwaj w skupieniu i modlitwie w ich
otoczeniu, aby Bóg wypełnił cię Sobą. Abyś była zdolna przyjąć Jego wolę.

 

Nawiedzenie

Gdy Duch Święty sprawił, że we wnętrzu Maryi zamieszkał Jezus - Syn Boży, za Jego
natchnieniem Maryja wyszła ze Swego domu. …

Gdzież się jednak udała? Nie poszła do sąsiadów i na ulicę, by pochwalić się Swą
radością. Nie zwierzała się przypadkowo spotkanym ludziom ani krewnym
mieszkającym opodal. …

Udała się do krewnej, z którą łączyło Ją nie tyle pokrewieństwo krwi, co
pokrewieństwo sytuacji i serca.

By przyjąć drugiego człowieka nie trzeba wnikać w szczegóły jego życia, lecz trzeba
dostrzec w nim Boga i Jego uwielbić - tak, jak uczyniła to Elżbieta. Trzeba też
panować nad odruchami nierozumnej natury, która skłania do zalewania innych
wynurzeniami o sobie.

Gdy pragniesz otworzyć głębię swego serca idź do tego, z kim możesz uwielbiać
Boga.

 

Narodziny

Przez wiele dni w ciszy serca Maryi wzrastał Jezus. Jej skupienie, Jej rozwaga, Jej
pokorne poddanie się woli Ojca sprawiły, że nie został przedwcześnie wydany na



zewnątrz, że mógł rozwinąć się i osiągnąć w Niej tą pełnię, jaka była potrzebna, by
ujrzał Go świat, i by ujrzeli Go inni ludzie. …

Pozwól, aby przez ciebie rodził się Jezus i aby świat Go ujrzał, żeby sam Jezus
pokazał się ludziom. Pozostaw, Go wolnym i pozostaw wolnymi tych, którzy
przychodząc do Niego - przychodząc do ciebie Jezusowi przecież ty nic dodać nie
możesz, ani inni nic ująć Mu nie mogą z Jego świętości i Bóstwa. Cokolwiek uczynią
- uczynią to sobie.

 

Ofiarowanie

Maryja ofiarowała Swego Pierworodnego Syna. Ofiarowała Go Bogu Ojcu wiedząc,
że ofiaruje Go zarazem światu - każdemu człowiekowi. Zrzekła się Swojego prawa
matki: prawa pierwszeństwa i uprzywilejowania. … Przyjmując Jezusa i rodząc Go
dla innych, nie można żądać i spodziewać się uprzywilejowania. Trzeba być gotową
na oddawanie Go i oddawanie siebie. Na ofiarowanie wszystkiego, co pierworodne
w twym sercu i w twym życiu.

To, co najcenniejsze i najpiękniejsze trzeba wespół z Jezusem oddać na ofiarę
zadośćuczynienia za zło i zdrady czynione przez siebie i przez braci.

 

Odnalezienie

Wystarczyła chwila odwrócenia oczu od Jezusa. Chwila nieuwagi zatrzymania się
przy innych. Wystarczyła kropla pewności siebie i cień złudzenia, że przecież On
powinien być tutaj. …

Nie spuszczaj oczu z Jezusa. Nie oddalaj swego serca od Niego, także wtedy, gdy
jesteś z Nim w drodze, gdy idziesz razem z bliskimi ci ludźmi, by z Nim żyć i Mu
służyć. …

Gdy odczujesz, że Jego droga i twoja droga oddzieliły się, wróć do miejsca, gdzie On
jest zawsze.

Wróć do świątyni razem z Maryją. On tam jest wśród kapłanów i w nich. Tam Ona ci
pomoże pojednać się z Nim. Wylejesz swój ból oddzielenia i otrzymasz
przebaczenie, które wróci ci pokój. Tam On przygarnie cię i da ci Swą miłość. Da ci
radość komunii z Nim.


